

**RESULTADO FINAL PARCIAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0234/2023-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

| ITEM | DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | VENCEDOR | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
|----------|--|-----|-------|--------------------------------------|------------|------------------|----------------|
| 2 | CANUDO DE PAPEL BIODEGRADAVEL NA COR BRANCA PARA BEBIDAS DIVERSAS COM 8 MM DE DIÂMETRO - CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA COM 8 MM DE DIÂMETRO E 20 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. | UND | 3.500 | EDELSON FREITAS ROSA | STRAWPLAST | R\$ 54,01 | R\$ 189.035,00 |
| 3 | COLHER PARA REFEIÇÃO BRANCO LEITOSO EM POLIPROPILENO, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES. - COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA LEITOSO, MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALAGEM COM 500 | UND | 600 | 3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA | SERTPLAST | R\$ 40,16 | R\$ 24.096,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-------|--------------------------------------|---------|-----------------|--------------|
| | UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. | | | | | | |
| 4 | COPO DESCARTAVEL (POLIESTIRENO) 50ML - COPO DESCARTAVEL (POLIESTIRENO) TRANSPARENTE, 50 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE | UND | 2.600 | 3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA | COPOSUL | R\$ 2,46 | R\$ 6.396,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----|-------|---|-------------------|-----------------|--------------|
| | IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT. | | | | | | |
| 5 | COPO DESCARTAVEL POLIPROPILENO PP 110ML - COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 110 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT. | UND | 1.000 | POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA | Copobras altacopo | R\$ 7,31 | R\$ 7.310,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----|--------|----------------------------|----------|-----------------|---------------|
| 6 | <p>COPO DESCARTAVEL (POLIPROPILENO) 200ML - COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO 7 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p> | UND | 20.000 | CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA | COPOBRAS | R\$ 4,70 | R\$ 94.000,00 |
| 7 | <p>COPO DESCARTAVEL POLIPROPILENO 300ML - COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO,</p> | UND | 5.000 | CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA | COPOBRAS | R\$ 8,00 | R\$ 40.000,00 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|-------|----------------------------|----------|-----------------|---------------|
| | <p>TRANSPARENTE CAPACIDADE MÁXIMA DE 300 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p> | | | | | | |
| 8 | <p>COPO DESCARTAVEL POLIPROPILENO 500ML - COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 500 ML, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS,</p> | UND | 3.000 | CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA | COPOBRAS | R\$ 8,66 | R\$ 25.980,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|----------------------|------------|-----------------|---------------|
| | DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT. | | | | | | |
| 9 | COPO DIAMANTE DESCARTAVEL COM TAMPA 150 ML - COPO MODELO DIAMANTE, COM TAMPA, DESCARTÁVEIS COM CAPACIDADE DE 150 ML. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. | UND | 2.600 | EDELSON FREITAS ROSA | PLASTLANIA | R\$ 9,46 | R\$ 24.596,00 |
| 12 | FÓSFORO - EMBALAGEM COM 40 PALITOS. - FEITOS EM MADEIRA, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: FÓSFORO AMORFO, CLORATO DE POTÁSSIO, AGLUTINANTES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM SELO DO INMETRO, CAIXAS DE 40 PALITOS. MARCAS | UND | 1.400 | EDELSON FREITAS ROSA | GABOARDI | R\$ 3,39 | R\$ 4.746,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|--------|----------------------------|--------|-----------------|---------------|
| | DE REFERÊNCIA: FIAT LUX, PARANÁ E SIMILARES. | | | | | | |
| 14 | <p>GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 A 24 X 24 - EMBALAGEM COM 50 X 1 FOLHA SIMPLES. -</p> <p>GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO DE 22 X 22 CM À 24 X 24 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p> | UND | 10.000 | CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA | SEDDAS | R\$ 2,00 | R\$ 20.000,00 |
| 15 | <p>GUARDANAPO DE PAPEL DE 30 X 30 A 33 X 33 CM - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. -</p> <p>GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO DE 30 X 30 À 33 X 33 CM, COM BOA</p> | UND | 7.500 | CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA | SEDDAS | R\$ 2,13 | R\$ 15.975,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|-----------------------|---------|-----------------|---------------|
| | <p>CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p> | | | | | | |
| 16 | <p>GUARDANAPO DE SEDA 13 A 14 CM X 13 A 14CM - EMBALAGEM COM 250 UNIDADES. - PAPEL MONOLÚCIDO, EM SEDA, BRANCO, PRODUZIDO EM FIBRAS VIRGENS, 100% CELULOSE. MEDINDO 13 A 14 CM X 13 A 14 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALAGEM COM 250 UNIDADES. PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p> | UND | 7.000 | NS DISTRIBUIDORA LTDA | JUPITER | R\$ 2,71 | R\$ 18.970,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|--|------------------------|-------------------------|----------------------|
| 20 | <p>POTE DESCARTAVEL COM TAMPA PARA MINI PUDIM 120 ML EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. - POTE DESCARTÁVEL PARA MINI PUDIM - 120 ML. FORMA TRANSPARENTE DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA MINI PUDIM, COM CAPACIDADE PARA 120 ML. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.</p> | UND | 1.050 | <p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA</p> | <p>Plastilânia WER</p> | <p>R\$ 11,66</p> | <p>R\$ 12.243,00</p> |
| 21 | <p>POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE COM TAMPA 200 ML EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - POTE DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO) ACOMPANHADO DE TAMPA PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, MEDINDO 8,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 6,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 5,5 CM DE ALTURA. O POTE DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO</p> | UND | 3.700 | <p>3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA</p> | <p>MINAPLAST</p> | <p>R\$ 11,59</p> | <p>R\$ 42.883,00</p> |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|--------------------------------------|-----------|------------------|---------------|
| | DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT. | | | | | | |
| 22 | POTE REDONDO 300ML COM TAMPA EM POLIPROPILENO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - POTE REDONDO 300ML COM SOBRETAMPA. PRODUTO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO NÃO TÓXICO, FABRICADO EM POLIPROPILENO. LIVRE DE BISFENOL A. PODENDO SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. VALIDADE INDETERMINADA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. | UND | 4.050 | 3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA | MINAPLAST | R\$ 12,66 | R\$ 51.273,00 |
| 28 | SACO PARA HAMBURGUER EMBALAGEM COM 500 UNIDADES. - SACO DE PAPEL | UND | 2.200 | SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA | Kambé | R\$ 24,12 | R\$ 53.064,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|-------|---|----------------|------------------|----------------|
| | MONOLÚCIDO, MEDINDO (14 CM X 10 CM), EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 500 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. | | | | | | |
| 29 | SACO PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - SACO PARA PIPOCA MEDINDO 11CM X 16CM, NA COR BRANCA. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. | UND | 7.000 | SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA | Kambé | R\$ 17,80 | R\$ 124.600,00 |
| 30 | SACO PLÁSTICO 11 X 7 CM. - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 11 X 7 CM, ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, EMBALAGEM COM 1KG. | KG | 220 | POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA | Potência ZPP | R\$ 22,67 | R\$ 4.987,40 |
| 33 | SACO PLÁSTICO 6 X 23 CM, EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES. - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE | UND | 400 | POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA | Segplast Elisa | R\$ 12,32 | R\$ 4.928,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|--|-----|-------|---|--------------|------------------|---------------|
| | ALTA DENSIDADE, EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES. | | | | | | |
| 35 | SACO PLASTICO PARA GELADINHA (GELINHO) - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - SACO PLÁSTICO PARA PRODUÇÃO DE "GELADINHA", COM DE 24CM (COMPRIMENTO) X 4CM (LARGURA). EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. | UND | 2.250 | SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA | Regina | R\$ 11,37 | R\$ 25.582,50 |
| 37 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 20 CM. - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO, POLIETILENO, MEDINDO (10 X 20 CM). EMBALAGEM DE 1 KG. | KG | 60 | POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA | Potência ZPP | R\$ 19,66 | R\$ 1.179,60 |

Sugerimos o cancelamento dos itens 17, 18, 19, 23, 27 e 32.

Goiânia, 22 de abril de 2025.

Comissão de Licitação

Sesc Goiás